Bp3 ocHoBa Ha wieH 39 on 3akoHOT 3a JIOKagHA
camoyrpasa (,,Cin.BecHuk Ha PM,, 0p.5/2002), unen
58 on JlenoBuukor Ha COBETOT Ha OIIITHHA
Bbpeennna (,,Cn.rmmacHuKk Ha omnmrThHa bpBeHuma
6p.11/2006)

CBUKYBAM
52-cennuua Ha CoBEeTOT Ha onuTHHA bpBenua

Cennnnara ke ce onpku Ha 18.08.2021 r. (cpena),
co moueTok Bo -10,00 gacot Bo mpocTopunTe Ha
ommtrHa bpeenuta (online)
3a paboTa Ha cegHUIIaTa ce Ipeyiara CIeIHUOT

JdAHeBeH pen
1.PasmienyBame U yCBOjyBambe Ha 3allMCHHULUTE OJf
50 mu 51 cemnunma Ha CoBeTOoT Ha OMNIITHHA
Bpeenuna.
2.Predlog-Odluka za usvojuvawe na Godi[nata
Programa za rabota na OU ,,Kosta Racin,,-Brvenica
3a2021/2022 ron.
3.Predlog-Odluka za usvojuvawe na Godi[nata
Programa za rabota na OU,,7 Marsi,,-*elopek 3a
2021/2022 ron.
4 Predlog-Odluka za usvojuvawe na Godi[nata
Programa za rabota na OU ,,Goce Del~ev,,-Sten~e
3a2021/2022 rog.
5.PasmienyBamse W yCBOjyBamk€ Ha TOAMIICH
U3semnraj 3a paborata Ha OVY,,Kosta
Racin,,-Brvenica 3a texoBuara 2020/2021 roauna.
6.PasrmenyBame W yCBOjyBamk€ Ha TOAMIICH
W3Bemraj 3a paborara na OV ,,7 Marsi,,-*elopek 3a
TexoBHara 2020/2021 roguHa.
7.PaszrmenyBame W YCBOjyBamkb€ Ha TOAMIICH
W3Bemraj 3a paborara nHa OVY. ,,Tome [lemues,,
c.Crenue 3a TexoBHara 2020/2021 roguna.
8.JlaBame cormacHoCT 3a popMHpame Mapaienku co
noman Opoj ydenuim Ha OVY Ha mojapadjeto Ha
ontyuHa bpBenua.
9.Ilpemmor-Oanyka 3a JaBame COIIACHOCT Ha
Tlogumuwnor Inan 3a BpabotyBame 3a 2022 roguHa
Ha OJII ,,Bapnap,, - bpeenuna.
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CoBetoT Ha onmuTUHA BpBeHuna
IIpercenarea,
Muuxko Kocraaunocku

Né bazé t€ nenit 39 nga Ligji pér vetqeverisje
lokale (,,Gazeta zyrtare ¢ RM,, nr.5/2002), neni 58
nga Rregullorja e komunés sé Bérvenicés (,,Fletorja
zyrtare e komunés s€ Bérvenicés nr.11/2006)

THERRAS
mbledhjen e 52 t& Késhillit t€ komunés sé
Bérvenicés
Mbledhja do té mbahet mé& 18.08.2021 ( e mérkur€)
me fillim né ora -10,00 né lokalet e Komunés sé
Bérvenicés. (online)
Pér punén e mbledhjes u propozua si vijon

Rend dite
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga
séance e 50 dhe 51-it ei Késhillit t&¢ Komunés sé
Bérvenicés.
2. Propozim-Vendim pér miratimin e Programit
Vjetoré pér punén e shkollés fillore ,, Kosta Racin ,,
- Bérvenicé pér 2021/2022.
3. Propozim -Vendim pér realizimin e Program
Vjetoré i pér punén e shkollés fillore ,, 7 Marsi ,, -
Cellopek pér 2021/2022.
4. Propozim -Vendim pér realizimin e Programit
Vjetoré pér punén e shkollés fillore ,, Goce Dellgev
,, -f. Stenge pér 2021/2022.
5. Shqyrtimi dhe miratimi i raportit vjetor pér punén
e shkollés fillore "Kosta Racin" - Bérvenicé pér
vitin aktual 2020/2021.
6. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit vjetor mbi
punén e shkollés fillore ,, 7 Marsi ,, - Cellopek pér
2020/2021 aktual.
7. Shqyrtimi dhe miratimi i njé raporti vjetor pér
punén e shkollés fillore. "Goce Dellgev", fshati
Stence pér 2020/2021 aktual.
8. Dhénia e pélqimit pér formimin e klasave me
numér mé t€ vogél nxénésish né SHF qé i takojné
Komunés s€ Bérvenicés
9.Propozim-Vendim me t€ cilin i jepet pélqim Planit
vjetor pér punésime pér vitin 2022 NPK” Vardar”
Bérvenicé.
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Késhilli i Komunés sé Bérvenicés
Kryetar,
Micko Kostadinoski






